INDICES

I	Index auctorum, qui in hoc volumine commemorantur.....	657
II	Index eorum, ad quos Lainius, vel alii ejus nomine, scribunt...	661
III	Index eorum, qui Lainio scribunt.....	663
IV	Index personarum, rerum ac locorum.....	663
V	Index generalis hujus voluminis.....	707

ADDENDA ET CORRIGENDA

Pag.	Lin.	Dicit:	Lege:
VI	4	quinque	sex
110	27	Joanni	Joannis
176	4	<i>Melchiore</i>	<i>Francisco</i>
454	33	185 bis	204
461	ult.	188 et 204	188
540	13	<i>lumque</i>	<i>illumque</i>
540	13-14	<i>Amaeuensem</i>	<i>Amanuensem</i>
648	penult.	Hieronymus	Balthasar

Tandem in pagina 665, columna I.^a, sub versum 10, haec adde:

Ameria (Amelia), opp., 553; templum Sti. Angeli, 446; monasterium Stae. Catharinae, 559, 587; sacerdotes oppidi, et monasterium Stae. Catharinae, 558, 559; domus, postea collegium S. J., 209, 356, 386-393, 408-410, 429, 430, 435, 446-448, 518, 519, 526, 545, 572, 573, 586, 587; superior, v. Botellus; Passiu.

Ancona, opp., 321, 554.

Andalot, Alfonsus, pater Petri, 404; vita functus, 417.

Andalot, dominus de, Romae, 421.

Andalot, Petrus, Societatis candidatus ad eam admissus, 404, 420, 421, 557, 566.

A. M. D. G.